アフターサービス体制報告書

 令和　　年　　月　　日

 京都府警察本部長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年11月６日、京都府警察本部において行われます「技能試験用車両（中型トラ

ック）の賃貸借」の入札において、落札した際は、本契約に支障をきたすことのないよう

 に下記のとおり体制を整えることを証明します。

 記

 １　平日

 ２　休日（及び時間外）